

برنامه جدید دولت برای متقاضیان کار

براساس اعلام مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکاتبه با استانداران برای جمع‌آوری اطلاعات دقیق تقاضای کار در بخش‌های مختلف در دست انجام است و مقرر شده تا پایان شهریورماه اطلاعات نیاز واقعی بازار کار در سامانه جست‌وجوی شغل بارگذاری شود.

به گزارش ایسنا، سامانه جست‌وجوی شغل با هدف ایجاد بستری مناسب برای ارتباط کارجویان و کارفرمایان اواخر سال ۱۴۰۰ توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شد تا افراد جوی کار و کارفرمایان نیازمند نیروی کار بتوانند از خدمات سامانه بهره‌مند شوند.

به اعتقاد کارشناسان، با توجه به آمار بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، ایجاد سامانه جست‌وجوی شغل در توسعه کارایی‌ها و بهبود وضعیت اشتغال در کشور اثرگذار است.

سید مالک حسینی- معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اخیراً از هماهنگ‌سازی آموزش نیروی کار با نیازهای بازار کار به عنوان یکی از برنامه‌های مهم دولت نام برد و گفت: «در این راستا اطلاعات نیازهای واقعی بازار کار تا پایان شهریورماه در سامانه جست‌وجوی شغل بارگذاری می‌شود.»

وی از مکاتبه با استانداران سراسر کشور به منظور جمع‌آوری اطلاعات دقیق بازار کار خبر داد و گفت: «اطلاعات دقیق درخصوص تقاضای نیروی کار در بخش‌های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی در حال جمع‌آوری است تا از این طریق بتوانیم به نیازهای واقعی بازار به صورت متمرکز دسترسی داشته باشیم.»

آن‌طور که معاون اشتغال وزارت کار گفته، این سامانه به عنوان یک سکوی جامع، تمامی اطلاعات مربوط به تقاضای نیروی کار در حوزه‌های مختلف را جمع‌آوری و منتشر می‌کند و به بازیگران حوزه جذب نیروی کار کمک می‌کند تا نیازمندی‌های بازار کار و نیروی متخصص را شناسایی کنند. وی پیش‌تر از اصلاح سامانه‌های وزارت کار خبر داده و گفته بود: «به ایجاد سامانه‌های جدید اعتقاد نداریم و معتقدیم که ایجاد سامانه‌های متعدد مردم را به دردرس‌مضای می‌اندازد.»

افراد متقاضی کار که از مهارت خاصی برخوردارند، می‌توانند در سامانه جست‌وجوی شغل نام‌نویسی کرده و فرصت‌های شغلی موجود را بررسی و در صورت تأیید کارفرما مراحل مصاحبه و پذیرش را دنبال کنند، کارفرمایانی هم که به دنبال جذب نیروی کار ماهر در بخش‌های مختلف هستند، با ثبت نام در سامانه رزومه‌های مختلف را مشاهده خواهند کرد.

تمامی کارفرمایان و جویندگان کار با مراجعه به نشانی <https://shoghl.mcls.gov.ir> می‌توانند از مزایا و خدمات سامانه استفاده کنند.



مرکز پژوهش‌های مجلس به این سؤال پاسخ داده که چرا مکانیسم ماشه اقتصاد ایران را زمین نمی‌زند؟

اسنپ بک؛ نه بی‌تأثیر نه زلزله اقتصادی

گزارش

گروه اقتصادی

نشان می‌دهد که اگرچه این رویداد بی‌تأثیر نیست، اما پیامدهای آن بویژه در مقایسه با تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا، قابل مدیریت ارزیابی می‌شود و تمرکز اصلی باید بر مدیریت «شوک روانی» آن باشد.

اثر اصلی: محدودیت فناوری، نه مبادلات کلان

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش خود تأکید کرده که اثر اصلی اقتصادی فعال‌سازی مکانیسم ماشه، استقرار یک رژیم کنترل صادرات در حوزه فناوری‌های دارای کاربرد دوجانه است. این ریسک اگرچه محل توجه است، اما با توجه به تجربه کشور در توسعه تکنیک‌های پیشرفته برای عبور از محدودیت‌ها و مضمون‌سازی شبکه‌های تأمین، قابل مدیریت است. عدم همسویی کامل

قدرت‌هایی مانند چین و روسیه با اجرای این محدودیت‌ها نیز فضای تنفسی قابل توجهی برای ایران فراهم می‌آورد.

در فضای رسانه‌ای و عمومی این‌گونه‌زنی مطرح است که فعال‌سازی ماشه ممکن است با فشار سیاسی آمریکا بر شرکای تجاری ایران، بویژه چین، برای کاهش خرید نفت یا محدودسازی همکاری‌های اقتصادی با ایران هم‌زمان شود. باید توجه داشت که این فشارها ابزارهای کاملاً مستقلی در جعبه ابزار سیاست خارجی واشنگتن است و لزوماً به سرنوشت قطعه‌نامه‌های سازمان ملل گره نخورده‌اند. آمریکا حتی در دوران تعلیق تحریم‌های سازمان ملل نیز با تحریم‌های ثانویه و تهدید به اقدام‌های تنبیهی مانند اعمال تعرفه‌های تجاری، تلاش کرده تا



موفقیت ایران

در مدیریت

این بحران

مبارزه حقوقی

که تمامی

ندارد، بلکه در

عرصه عمل

اقتصادی رقم

خواهد خورد؛

با مدیریت

انتظارات،

حفظ جریان

صادرات

و تقویت

شبکه‌های

تجاری

غیروابسته.

شفافیت و

گفت‌وگوی

صادقانه

با مردم،

قوی‌ترین

سلاح برای

خنثی‌سازی

اثر این «ماشه

روانی» خواهد

بود

همکاری‌های اقتصادی چین با ایران را محدود کند.

تحریم‌های اثرگذار از کجا آمدند؟

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس برای درک اثر واقعی مکانیسم ماشه، به تاریخچه تحریم‌ها رجوع کرده و با طرح این سؤال که «تحریم‌ها چه زمانی واقعاً گزنده و اثرگذار شدند؟» این گونه پاسخ داده که: اواخر ۲۰۱۱

تا اوایل ۲۰۱۲ (ابتدای دهه ۱۳۹۰). در آن مقطع، تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا (و تا حدی اروپا) هم‌زمان و به صورت سیستماتیک سه حلقه حیاتی را هدف گرفتند: فروش نفت، سیستم پرداخت بین‌المللی و واسطه‌گری مالی.

تقریباً هیچ یک از کارشناسان تحریم در آمریکا ادعا نمی‌کنند که تحریم‌های شورای امنیت ظرفیت کافی برای اعمال این حد از فشار بر ایران را داشته‌اند. لذا این کارشناسان وقتی در تولیدات و انتشارات خود، از تحریم‌های ایران و به خصوص تأثیرگذاری این تحریم‌ها سخن می‌گویند، عمده تمرکز را بر نظام پیچیده تحریم‌های آمریکا معطوف می‌کنند.

تحلیل اثر در دو سطح: واقعی و روانی

بنابراین بازوی پژوهشی مجلس معتقد است که آثار بازگشت قطعه‌نامه‌های شورای امنیت را باید در دو سطح کاملاً مجزا سنجید: اول سطح واقعی و ملموس که از دیدگاه گزارش با فرض ثبات سایر شرایط، قطعه‌نامه‌ها تغییر جدی در وضعیت کنونی صادرات نفت، محصولات پتروشیمی، فلزات و تجارت غیرنفتی ایران ایجاد نمی‌کند. دلیل آن، اولاً تمرکز قطعه‌نامه‌ها بر حوزه اشاعه تسلیحاتی و فناوری‌های حساس است، ثانیاً وجود شکاف سیاسی در سطح جهانی است که مانع اجماع کامل برای اجرای قاطع این تحریم‌ها می‌شود.

دوم سطح روانی و انتظارات که از دیدگاه مرکز پژوهش‌ها، بیشترین اثر احتمالی ماشه در قالب «شوک روانی» و شکل‌گیری انتظارات منفی

در بازارهای داخلی است. از آنجا که بخش مهمی از فعالان اقتصادی، قطعه‌نامه‌ها را معادل تشدید تحریم‌ها و حتی احتمال رویارویی امنیتی تلقی می‌کنند، امکان بروز نوسان در بازار ارز، طلا و دارایی‌های مالی وجود دارد. مدیریت اقتصادی و اطلاع‌رسانی دقیق دولت و نهادهای مسئول می‌تواند در مدیریت تکانه‌ها مؤثر باشد.

محدودیت‌های ذاتی در اجرا

این گزارش اضافه می‌کند که قطعه‌نامه‌های شورای امنیت ذاتاً با محدودیت‌های اجرایی جدی مواجه هستند: اول اینکه بازرسی محموله‌ها صرفاً مشروط به «وجود دلایل معقول» است و نمی‌تواند به صورت کور و گسترده انجام شود. دوم، بازرسی در آب‌های آزاد نیازمند رضایت کشور صاحب پرچم کشتی است و هیچ سازوکار تنبیهی خودکار برای نقض قطعه‌نامه‌ها پیش‌بینی نشده و اجرای آن به تصمیم دولت‌ها وابسته است. ترس از اقدام‌های متقابل ایران این موارد را نشان می‌دهد که حتی در صورت تلاش غیرقانونی برای فعال شدن اسنپ بک، اجرای عملی تحریم‌ها بشدت وابسته به اراده سیاسی دولت‌ها و شرایط بین‌المللی خواهد بود.

مسیر ثبات ارزی

از دیدگاه کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس، نحوه اثرپذیری نرخ ارز از قطعه‌نامه‌های تحریمی شورای امنیت نیز وابسته به آن است که کدام حساب (حساب جاری و

حساب سرمایه) از موازنه پرداخت‌های خارجی متأثر شود. اگر قطعه‌نامه‌های تحریمی شورای امنیت از راه‌هایی چون ارزش صادرات نفتی، ارزش صادرات غیرنفتی (که عمدتاً کامودیتی محور هستند)، هزینه‌های تجاری و ارزی واردات و صادرات، افزایش سطح تورم انتظاری و... حساب جاری را متأثر کند، باید گفت که سطح روند نرخ ارز به طور دائمی افزایش می‌یابد.

از بین این عوامل، ارزش حقیقی صادرات نفتی نقش کلیدی دارد. به طوری که کشش قیمتی ارزش حقیقی

صادرات نفتی بر نرخ حقیقی ارز قریب به ۷۰ درصد است. با نصف شدن صادرات نفتی نرخ حقیقی ارز قریب به ۳۵ درصد در بازه یک سال رشد خواهد کرد. در صورتی که حساب سرمایه از محل تشدید نااطمینانی از سازوکار ماشه اثرپذیرد، انتظار می‌رود که اثر آن به شکل مقطعی بوده و به شکل نوسان حول روند ظاهر شود. از این رو، برای حفظ ثبات حساب ارزش صادرات حفظ شود که به معنای عدم کاهش مقدار صادرات نفتی و هزینه‌های مربوط به آن است. دوم، مقدار صادرات و هزینه‌های مربوطه برای دیگر کامودیتی‌ها با ثبات باشد. سوم، هزینه‌های تجاری و ارزی واردات و صادرات بماند. مداخلات بانک مرکزی به عنوان مهم‌ترین ابزار کنترل نوسان‌های حساب سرمایه می‌تواند نوسان‌های نرخ ارز را به حداقل برساند.

چالش حقوقی و اثر روانی

این گزارش نتیجه می‌گیرد که فعال‌سازی مکانیسم ماشه را باید بیشتر یک چالش حقوقی-دیپلماتیک دانست تا یک زلزله اقتصادی، چراکه این اقدام رژیم تحریمی جدیدی ایجاد نمی‌کند، تحریم‌های آمریکا را مشروع‌تر یا قوی‌تر نمی‌سازد و آثار واقعی آن عمدتاً محدود به حوزه‌های فناوری‌های حساس است. آثار واقعی آن محدود به حوزه‌های اشاعه‌ای و فناوری‌های دوجانه است و در حوزه تجارت خارجی، ایران همچنان می‌تواند تعاملات کلان خود را ادامه دهد.

با این حال، تهدید اصلی در عرصه روانی نهفته است: جایی که نااطمینانی می‌تواند بر تصمیمات اقتصادی مردم و فعالان بازار سایه بیندازد. بنابراین موفقیت ایران در مدیریت این بحران نه در میدان مبارزه حقوقی که تمامی ندارد، بلکه در عرصه عمل اقتصادی رقم خواهد خورد: با مدیریت انتظارات، حفظ جریان صادرات و تقویت شبکه‌های تجاری غیروابسته، شفافیت و گفت‌وگو با صدقانه با مردم، قوی‌ترین سلاح برای خنثی‌سازی اثر این «ماشه روانی» خواهد بود.

CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی مناقسه شماره م/ن ۴۰۴/۲۹

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است.)

۷- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق‌الذکر- امور مراجعین پتروشیمی بندر امام تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

۸- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکت پیشنهادی: رأس ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ در مجتمع پتروشیمی بندر امام

۹- امکان حضور مناقسه‌گران به‌صورت مشارکتی در مناقسه حاضر میسر نمی‌باشد و به درخواست‌های مشارکتی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- مناقسه‌گرانی که در زمان برگزاری قرآیند مناقسه حاضر، سه قرارداد در دست اجرا به ظرفیت شرکت پتروشیمی بندر امام داشته باشند، مجاز به شرکت در این مناقسه نخواهند بود.

تذکره: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاسحاسب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفترخانه اسناد رسمی، دادگاه حقوقی، امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، الزامی است.

تذکره ۲: پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

تذکره ۳: به پیشنهادهایی که فاقد سیرده یا امضای مشروط و مخدوش و سیرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۴: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی مناقسه شماره م/ن ۴۰۴/۲۸

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است.)

۷- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: آدرس فوق‌الذکر- امور مراجعین پتروشیمی بندر امام تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

۸- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکت پیشنهادی: رأس ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ در مجتمع پتروشیمی بندر امام

۹- امکان حضور مناقسه‌گران به‌صورت مشارکتی در مناقسه حاضر میسر نمی‌باشد و به درخواست‌های مشارکتی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- مناقسه‌گرانی که در زمان برگزاری قرآیند مناقسه حاضر، سه قرارداد در دست اجرا به ظرفیت شرکت پتروشیمی بندر امام داشته باشند، مجاز به شرکت در این مناقسه نخواهند بود.

تذکره: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاسحاسب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفترخانه اسناد رسمی، دادگاه حقوقی، امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، الزامی است.

تذکره ۲: پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

تذکره ۳: به پیشنهادهایی که فاقد سیرده یا امضای مشروط و مخدوش و سیرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۴: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

سایا
قالبهای بزرگ صنعتی سایا

آگهی مزایا-یده

شرکت قالبهای صنعتی سایا در نظر دارد یک دستگاه ماشین سنگ دروازه‌ای ELB مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به‌فروش برساند. از کلیه متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده هستند دعوت می‌شود که با مراجعه به آدرس شرکت نسبت به دریافت مدارک مزایده اقدام نمایند. شرکت‌کنندگان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۷ مهلت دارند نسبت به تکمیل و ارسال پاکت پیشنهاد قیمت خود به آدرس ذیل اقدام نمایند. کیلومتر ۱۴جاده مخصوص کرج، خیابان گلستانک پلاک ۱۶. شرکت قالبهای بزرگ صنعتی سایا کدپستی: ۱۳۸۶۱۱۴۵۳۱

آگهی دعوت مجمع عمومی شرکت کشاورزی ماشینی زرین سلدوز (سهامی خاص)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۲۳ شماره ثبت: ۳۸۸ شماره ملی: ۱۰۸۶۱۰۳۵۹۰

جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت کشاورزی ماشینی زرین سلدوز (سهامی خاص) در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ در محل دفتر شرکت برگزار می‌شود. از کلیه اعضا و سهامداران دعوت می‌شود یا در دست داشتن برگه ورود به جلسه، جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم‌رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده:

- انتخاب اعضای هیأت‌مدیره جدید شرکت
- انتخاب بازرسان جدید
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- انتخاب تصمیمات جدید درخصوص اموال و ادوات و ماشین‌آلات شرکت که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت کشاورزی ماشینی زرین سلدوز (سهامی خاص)

نیض تهران با برقی می‌زند
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت **توزیع نیروی برق تهران بزرگ** در نظر دارد نسبت به خرید ۲۳ دستگاه انواع ترانسفورماتور توزیع کم تلفات مورد نیاز خود از تولیدکننده داخلی واجد شرایط اقدام نماید.

شرح مختصری از کالا (نوع، کمیت و کیفیت کالا):

شماره مناقسه	شماره مرجع مناقسه	موضوع مناقسه	مبلغ ضمانت‌نامه فرآیند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ انتشار مناقسه در سامانه	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقسه‌گزار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقسه	ارزیابی کیفی
۲۰۰۴۰۹۲۴۳۰۰۰۰۷۷	۱۴۰۴۰۱۰۱۹۰۴	خرید ۲۳ دستگاه انواع ترانسفورماتور توزیع کم تلفات	۱۹,۸۷۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال	از روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ لغایت روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۶	دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۴	تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳	دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ ساعت ۱۱	دارد

۱- مناقسه‌گر می‌بایست تولیدکننده یا نماینده مجاز فروش تولیدکننده داخلی باشد.

۲- ارائه پروانه بهره‌برداری به‌همراه گواهی ظرفیت تولید سالانه برای تولیدکنندگان الزامی می‌باشد. (تصویرمدارک ضمیمه گردد)

۳- ارائه نامه نمایندگی مجاز فروش از یک شرکت تولیدکننده توسط نمایندگان فروش به همراه گواهی ظرفیت تولید سالانه تولیدکننده الزامی می‌باشد. (تصویرمدارک ضمیمه گردد).

۴- مناقسه‌گر می‌بایست دارای تأییدیه از شرکت توانیر برای تولیدکنندگان و نمایندگی فروش تولیدکنندگان درخصوص کالای موضوع مناقسه باشد.

۵- کالای ارائه شده توسط مناقسه‌گر می‌بایست دارای گواهی مطابقت شرکت توانیر باشد.

تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی، سالن جلسات

نوع سیرده فرآیند ارجاع کار:

با تکی با واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

- به پیشنهادهای فاقد سیرده، سیرده‌های مخدوش، سیرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد:

جهت شرکت در هر مناقسه، مبلغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول برندگی از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقسه‌گران در امور بازگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)